MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

Comissão de Consulta

ELEIÇÕES PARA O COLEGIADO DE COORDENAÇÃO DIDÁTICA (CCD) DO CURSO DE
ENGENHARIA ELETRÔNICA

ANUÊNIO 2023/2024 | EDITAL 02/2023

A Comissão de Consulta da UACSA, nomeada pela portaria Nº 010/2022/CGCG/UACSA,
no uso de suas atribuições divulga a lista de docentes inscritos na consulta de
representantes do colegiado de coordenação didática, do curso de Engenharia
Eletrônica.

Recursos sobre a divulgação das inscrições devem ser enviados entre os dias 2 e 4 de
Março para o email comissao.consulta.uacsa@ufrpe.br , o assunto do e-mail deverá
conter a seguinte informação:
Recurso das Inscrições/CCD/Engenharia Eletrônica

LISTA DOS DOCENTES INSCRITOS

- Docentes inscritos para vaga dos primeiros quatro períodos do curso de Engenharia

Eletrônica (por ordem alfabética)

Felipe Alberto Barbosa Simão Ferreira

Fernando Gonçalves de Almeida Neto

Joás Elias dos Santos Rocha

José Holanda da Silva Júnior

- Docentes inscritos para vaga do quinto ao último período do curso de Engenharia

Eletrônica (por ordem alfabética)

Amanda Souza de Paula

Ania Lussón Cervantes

Gabriel de França Pereira e Silva

Roberto Kenji Hiramatsu

Sergio Vladimir Barreiro Degiorgi

mailto:comissao.consulta.uacsa@ufrpe.br